令和５年５月２２日

関係施設 御中

かなざわ在宅 ICT ネット

代表 大野 秀棋

第１回かなざわ在宅 ICT ネット事例検討会のご案内

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当ネットにご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、かなざわ在宅 ICT ネットでは、例年、多職種の医療・介護連携に資する事例検討会を

開催しております。今回は、「ＡＣＰに沿った在宅患者訪問栄養食事指導を考える ～事例を通

して～」をテーマに企画いたしました。多職種の皆様に訪問栄養食事指導で出来ることをご理解

いただくとともに、ＡＣＰを通じて患者さんの人生観や価値観、希望に沿った医療及びケアをす

ることの重要性を知る一助になれば幸いです。

 つきましては、ご多用とは存じますが、様々な職種の方々にご参加いただきたく、ご案内申し

上げます。

記

日 時  令和５年６月２６日（月）午後７時～９時

開催形式 オンライン形式（ZOOM）によるグループワーク

テーマ  ＡＣＰに沿った在宅患者訪問栄養食事指導を考える ～事例を通して～

対象者  医療・介護・福祉・成年後見人関係者など（定員３０名）

備 考  参加者は一人一台の端末を用いてご参加ください

申 込  以下のいずれかの方法から事前参加申し込み（締切 ６月１９日迄）

①パソコンから申し込む場合

下記 URL より、事前参加申込みフォームへ

https://zoom.us/meeting/register/tJIkdOitqDMiHtUscEWqb2lTMzEuR7u_JRDC

②スマホ・タブレット端末から申し込む場合

右の二次元バーコードより事前参加申込みフォームへ

③メールで申し込む場合

ご氏名・ご所属・住所・電話番号・職種を明記の上、

当事務局（ictnet@kma.jp）へ

かなざわ在宅 ICT ネット事務局

920-0912 金沢市大手町 3-21 金沢市医師会内

TEL (076)263-6721 E-mail:ictnet@kma.jp